
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

13 сентября 2020 года            № 192/694 

г. Североморск 

 

Об определении дополнительного количества избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов 

ЗАТО г.Североморск шестого созыва, передаваемых участковой 

избирательной комиссии  избирательного участка №421   
 

 Североморская территориальная избирательная комиссия, 

руководствуясь пунктами 11, 12 статьи 44 Закона Мурманской области от 

09.03.2007 № 841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований» приняла решение   от 17.08.2020 № 184/655 «О 

количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета депутатов ЗАТО г.Североморск шестого созыва», которым 

число избирательных бюллетеней для каждого участка определено в 

количестве 70% от числа избирателей, включенных в список избирателей, 

сформированный Североморской территориальной избирательной 

комиссией. При уточнении списка избирателей, проведении досрочного 

голосования, голосования в день голосования 13 сентября 2020 года число 

избирателей, включенных в список избирателей, увеличилось, в связи с этим 

возникла необходимость в передаче в участковую избирательную комиссию 

избирательного участка №421 дополнительного количества бюллетеней.  

Учитывая вышеизложенное, Североморская территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Определить дополнительное количество избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов ЗАТО 

г.Североморск шестого созыва, передаваемых участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №421  - 200 штук. 

2. Передать избирательные бюллетени в участковую 

избирательную комиссию избирательного участка №421 по акту не позднее 

15.30 13 сентября 2020 года. 

3. Разместить настоящее решение в разделе «Североморская 

территориальная избирательная комиссия» на официальном сайте органа 

местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г.Североморск 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель  

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          И.В. Жуковская 

 

Секретарь 

Североморской территориальной 

избирательной комиссии                                                          Н.Ю. Леонтьева 


